АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2022 № 142
пгт Нижнеивкино

О внесении изменений в состав комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение, утвержденной постановлением администрации
Нижнеивкинского городского поселения от 03.07.2020 № 119
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области, администрация Нижнеивкинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в состав комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение (далее – комиссия) следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии:
1.1.1.Старшего инспектора-делопроизводителя (по земельно-имущественным отношениям) администрации Нижнеивкинского городского поселения Хлебникову Светлану Васильевну;
1.1.2.Старшего инспектора-логиста ООО «ЧистоГрад» Рылова Дмитрия Викторовича.

1.2. Исключить из состава комиссии:
1.2.1.Старшего инспектора-делопроизводителя (по земельно-имущественным отношениям) администрации Нижнеивкинского городского поселения Закиеву Алину Расимовну;
1.2.2. Директора ООО «ВКБ-Сервис» Лопатина Андрея Викторовича.

2.Утвердить новый состав комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение согласно приложению.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

5.Настоящее постановление подлежит обязательному размещению в Информационном бюллетене администрации Нижнеивкинского городского поселения, а также на официальном сайте Куменского района kumensky.ru в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава Нижнеивкинского

городского поселения

 О.Б. Шиндорикова __________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель главы администрации
Нижнеивкинского городского поселения

Н.А.Филимонова

12.07.2022
СОГЛАСОВАНО

Старший инспектор-делопроизводитель

администрации Нижнеивкинского

городского поселения

С.А. Щенников
12.07.2022
Разослать: дело – 3, прокуратура, членам комиссии
исп. Филимонова Н.А.

2-37-15
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Нижнеивкинского городского поселения
12.07.2022 №142
СОСТАВ

комиссии по определению мест размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования Нижнеивкинское городское поселение
	ШИНДОРИКОВА

Ольга Борисовна

	- глава администрации Нижнеивкинского городского поселения, председатель комиссии

	ФИЛИМОНОВА

Наталия Алексеевна

	- заместитель главы администрации Нижнеивкинского городского поселения, заместитель председателя комиссии

	ФИЛИМОНОВА

Светлана Юрьевна

	- специалист 1 категории администрации Нижнеивкинского городского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	РЫЛОВ

Дмитрий Викторович
	- старший диспетчер-логист ООО «ЧистоГрад» (по согласованию)

	ХЛЕБНИКОВА

Светлана Васильевна
	- старший инспектор-делопроизводитель (по земельно-имущественным отношениям) администрации Нижнеивкинского городского поселения

	ЩЕННИКОВ

Сергей Александрович

	- старший инспектор – делопроизводитель (юрист) администрации Нижнеивкинского городского поселения